信用情况：不是失信被执行人

2.自然人

姓名：郭裕春

住所：广东省深圳市罗湖区翠竹北路2038号新港鸿花园9栋304

信用情况：不是失信被执行人

2、关联关系说明

截至本公告日，翠艺投资为公司持股5%以上股东，郭英杰先生、郭裕春先生为翠艺投资的一致行动

人，郭英杰先生、郭裕春先生与公司构成《深圳证券交易所股票上市规则》中的关联关系。

三、关联交易协议主要内容

（一）借款协议

甲方（出借方）：郭英杰

乙方（借款方）：沈阳萃华金银珠宝股份有限公司

1、借款金额

甲方向乙方提供借款不超过人民币（大写）叁仟伍佰万元（￥35,000,000.00元）。 实际提供借款

金额与约定不一致的，以实际提供借款金额为准。

2、借款期限

借款期限为12个月，自甲方实际向乙方提供首批（如涉及分配出借时）借款之日起算。

3、借款用途

用于乙方企业周转且具体周转使用前其周转方式、周转用途均应取得甲方认可。

4、借款利率

借款利率为固定利率，年利率为2%。

5、还款方式

双方一致同意，本合同项下借款本息采用一次性还本付息方式归还，即到期时一次性偿还全部本金

与利息，或甲方书面告知乙方的其他方式。

（二）借款协议

甲方（出借方）：郭裕春

乙方（借款方）：沈阳萃华金银珠宝股份有限公司

1、借款金额

甲方向乙方提供借款不超过人民币（大写）壹仟伍佰万元（￥15,000,000.00元）。 实际提供借款

金额与约定不一致的，以实际提供借款金额为准。

2、借款期限

借款期限为12个月，自甲方实际向乙方提供首批（如涉及分配出借时）借款之日起算。

3、借款用途

用于乙方企业周转且具体周转使用前其周转方式、周转用途均应取得甲方认可。

4、借款利率

借款利率为固定利率，年利率为2%。

5、还款方式

双方一致同意，本合同项下借款本息采用一次性还本付息方式归还，即到期时一次性偿还全部本金

与利息，或甲方书面告知乙方的其他方式。

四、关联交易定价政策及对上市公司的影响